关于财富证券财富 601 号集合资产管理计划

投资经理变更的公告

我司管理的财富证券财富 601 号集合资产管理计划（以下简称“本集合计

划”）原投资经理由裴静颖女士、刘梦女士、高洁女士担任。经我司研究决定，

自 2025年 12月 8日起，本集合计划投资经理变更为裴静颖女士、高洁女士，原

刘梦女士不再担任本集合计划投资经理。

特此公告。

财信证券股份有限公司

2025年 12月 8日

		2025-12-08T17:19:51+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：8559 7625 3998 493696

		2025-12-08T17:19:51+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：8559 7625 3998 493696